Català d’Oncologia amb Dell.

 Donar d’alta els nous servidors en la solució de monitorització Dell CloudIQ 
que l’ICO utilitza actualment per a monitoritzar la infraestructura.

3. Preu de licitació

El preu de licitació d’aquest contracte queda fixat com a màxim en NORANTA-NOU 
MIL NOU-CENTS NORANTA-CINC (99.995) euros (IVA EXCLÒS).

4. Termini d’execució del  contracte

El present contracte s’iniciarà a partir de la data de la seva formalització i es portarà a 
terme  en  un  màxim  de  60  dies,  incloent  el  subministrament  de  l’equipament,  la 
instal·lació, configuració i posada a punt inicial del maquinari.